
SÍŤOVINY          

15/2023  
 

Zdravíme do mateřských center! 

Konec letních prázdnin už se nezadržitelně blíží a vy už jistě plánujete podzimní program ve vašich 

centrech a vaše diáře už se také plní. Dovolujeme si tedy už nyní nabídnout několik termínů pro naše 

společné aktivity.  

 Na září a říjen už pro vás máme naplánováno a připraveno několik celorepublikových online 

akcí. Můžete se těšit na: 

- celorepublikové intervize na různá témata 

- setkání se zástupci Úřadu vlády  k tématu potřeb mateřských center 

- Česko – Slovenské online setkání u příležitosti Mezinárodního dne mateřských center 

- „Křeslo pro…“ jehož hostem bude poslankyně Eva Decroix s tématem „Rodina je všechno 

a rozvodem to nekončí“ 

 Přicházíme také s nabídkou vzdělávacích akcí. Pokud vás nebo vaše zaměstnance, 

spolupracovníky, dobrovolníky či návštěvníky některé téma zaujalo, rezervujte si své místo už 

nyní. 

 Máme pro vás připravený unikátní rekvalifikační kurz Manažer/ka se zaměřením na neziskový 

sektor a zážitkový vzdělávací program Silní rodiče – Silné děti. Oba kurzy proběhnou 

prezenčně v Praze v naší učebně. 

 Výběrové řízení na pozici krajské koordinátorky v Moravskoslezském a Olomouckém kraji je 

ještě stále otevřené. Pokud máte chuť připojit se do našeho pracovního týmu, neváhejte a 

ozvěte se nám. 

 V rámci celoroční plakátovací kampaně přinášíme nové letáky na září a říjen i s texty, které 

můžete využít dle vašich potřeb. 

 V závěru těchto Síťovin najdete několik tipů na financování vašich aktivit pro UA rodiny a 

několik informací v rubrice „odjinud“.  

Za tým Sítě pro rodinu Irena Přibylová 

 

CELOREPUBLIKOVÉ AKCE  

SETKÁNÍ SE ZÁSTUPCI ÚŘADU VLÁDY NA TÉMA „SDÍLENÍ POTŘEB MATEŘSKÝCH CENTER“ – 

ONLINE – 7. 9. 2023 OD 13:00 HOD. 

Spolu s Oddělením pro koordinaci adaptace a integrace Úřadu vlády vás srdečně zveme 

na druhé online setkání ke sdílení potřeb mateřských center, a to ve čtvrtek 7. září 2023 od 13:00 

hod. Zástupci Úřadu vlády nás budou mimo jiné informovat o novinkách k připravovanému zákonu 

Lex Ukrajina VI a Lex Ukrajina VII, z oblasti bydlení, zaměstnávání, školství, zdravotnictví atd. 



Přihlašování na akci předem není nutné. Máte-li zájem se setkání zúčastnit, přihlaste se v den akce 

přímo na portál Webex. Těšíme se na viděnou. 

 

INTERVIZNÍ SETKÁNÍ NA TÉMA „PSANÍ PROJEKTU MPSV PRO PRVOŽADATELE A 

ZAČÁTEČNÍKY“ – ONLINE – 8. 9. 2023, 9:00 – 11:00 HOD. 

Chystáte se poprvé podávat MPSV projekt a nevíte kde začít? Psali jste loni projekt a nevyšlo to? 

Na intervizním setkání budeme sdílet, jak vypadá prostředí aplikace ok rodina, jaká je struktura 

projektové žádosti a na co si dát při psaní projektu pozor. 

Setkáním vás provedou krajské koordinátorky Kateřina Jindrová a Petra Kuhejdová Halířová. 

Přihlásit se můžete do 7. 9. do 12:00 přes FORMULÁŘ. 

Více informací najdete v pozvánce.  

 

INTERVIZNÍ SETKÁNÍ NA TÉMA „DOBROVOLNICTVÍ“ – ONLINE – 18. 9. 2023, 9:00 – 11:00 

HOD. 

Zápolíte někdy v centru s nedostatkem personálu a hodila by se vám pomoc dobrovolníků, ať už na 

jednorázovou akci nebo i na pravidelnou aktivitu? Nevíte, kde a jak dobrovolníky najít a pomoc 

„maminek v centrech“ vám nestačí?  Zajímá vás oblast dobrovolnictví obecně a rádi byste měli např. 

informace o tom, jak fungují Krajská dobrovolnická centra? Pak je toto setkání právě pro vás! 

Setkáním vás provede krajská koordinátorka Petra Janatová. 

Přihlásit se můžete do 17. 9. přes FORMULÁŘ. 

Více informací najdete v pozvánce.  

 

ČESKO – SLOVENSKÉ ONLINE SETKÁNÍ U PŘÍLEŽITOSTI MEZINÁRODNÍHO DNE 

MATEŘSKÝCH CENTER – 10. 10. 2023, OD 13:00 HOD. 

U příležitosti Mezinárodního dne mateřských center připravujeme s kolegyněmi z Únie materských 

centier Česko - Slovenské online setkání pro členská mateřská centra. V kalendářích si vyhraďte 

úterý 10. 10. 2023 v čase 13 - 15 hodin. Těšit se můžete na přeshraniční sdílení dobré praxe 

fungování mateřských, rodinných a komunitních center v obou zemích.  

Podrobnosti a možnost přihlášení zveřejníme v prvních zářijových Síťovinách.  

 

KŘESLO PRO POSLANKYNI EVU DECROIX – ONLINE – 18. 10. 2023, OD 14:00 HOD. 

Srdečně vás zveme na další setkání z cyklu  "Křeslo pro...". Jak jsme již dříve avizovali, tentokrát 

naším hostem bude poslankyně, předsedkyně Podvýboru pro podporu demokracie a lidských práv v 

zahraničí, členka Ústavně-právního výboru, Zahraničního výboru, Podvýboru pro problematiku 

domácího a sexuálního násilí, Volební komise a Stálé komise pro Ústavu České republiky 

paní Eva Decroix.  

https://vladacr.webex.com/wbxmjs/joinservice/sites/vladacr/meeting/download/097b680983864a808255d876acbc0a9c?siteurl=vladacr&MTID=m92b516d68160965da9fed5a91bfde076
https://forms.gle/uQD9h2rJaKJ4MaWv7
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/S%C3%AD%C5%A5oviny/p%C5%99%C3%ADlohy/14_23/230908_CI_jak%20na%20projekt%20MPSV_pozvanka.pdf
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeXid__Ob1en-uXeLhCTi5QtyVsHTS0_LbPES1cZ5ZpuIHRTA/viewform
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/S%C3%AD%C5%A5oviny/p%C5%99%C3%ADlohy/14_23/230918_CI_dobrovolnictv%C3%AD_pozvanka.pdf


Vzhledem k jejímu nabitému pracovnímu programu došlo ke změně termínu, a tak si ve svých diářích 

poznamenejte středu 18. října od 14 hodin. Tématem setkání bude Rodina je všechno a rozvodem 

to nekončí.  

Pozvánku a možnost klást předem otázky při přihlašování s vámi budeme sdílet v následujícím vydání 

Síťovin. 

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA POZICI KRAJSKÝ/Á KOORDINÁTOR/KA 

V MORAVSKOSLEZSKÉM A OLOMOUCKÉM KRAJI  

Po odchodu kolegyně Lucie Milanové na mateřskou dovolenou hledáme do našeho týmu nového 

kolegu/novou kolegyni na pozici Krajský/á koordinátor/ka v Moravskoslezkém a Olomouckém kraji. 

 

Do výběrového řízení se můžete přihlásit zasláním životopisu a motivačního dopisu a to do 25. 8. 

2023 do 12:00 hod. na irena.pribylova@sitprorodinu.cz. 

 

Termín osobního pohovoru je 28. 8. v Praze. Nástup dle domluvy, ideálně už od 1. 9. 2023. 

Více informací o výběrovém řízení najdete zde. 

 

VZDĚLÁVÁNÍ  
 

ZKOUŠKA PROFESNÍ KVALIFIKACE CHŮVA PRO DĚTI V DĚTSKÉ SKUPINĚ (kód: 69-073-M) 

AKTUÁLNĚ VYPSANÉ VOLNÉ TERMÍNY ZKOUŠEK PRO PLNOU I DOPLŇKOVOU ZKOUŠKU JSOU: pátek 

15. 9., pátek 22. 9., čtvrtek 5. 10. a pátek 20. 10. 2023. 

ZKOUŠKA PROFESNÍ KVALIFIKACE CHŮVA PRO DĚTI DO ZAHÁJENÍ POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZKY 

(KÓD 69-017-M) 

AKTUÁLNĚ VYPSANÉ VOLNÉ TERMÍNY ZKOUŠEK JSOU: pátek 15. 9., pátek 22. 9., čtvrtek 5. 10. a 

pátek 20. 10. 2023. 

Pro přihlášení ke zkoušce pište na: irena.pribylova@sitprorodinu.cz 

 

SEMINÁŘE A WEBINÁŘE Z NAŠÍ AKTUÁLNÍ NABÍDKY  

S blížícím se začátkem školního roku přinášíme nabídku vzdělávacích aktivit na podzim 2023. Pro 

aktuální přehled sledujte naše webové stránky www.sitprovzdelani.cz, kde naleznete kompletní 

nabídku všech plánovaných seminářů, workshopů a webinářů, kterou neustále aktualizujeme. 

Aktuálně pro vás máme připraveno: 

Metodika dotačního programu Rodina – MPSV 2024 - online 

Termín: bude upřesněn začátkem září 

Lektor: Ing. Michal Špaček 

Více informací o webináři naleznete ZDE. 

mailto:irena.pribylova@sitprorodinu.cz
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/V%C3%BDb%C4%9Brov%C3%A9%20%C5%99%C3%ADzen%C3%AD/2023_V%C5%98_Krako_OLK+MSK.pdf
mailto:irena.pribylova@sitprorodinu.cz
http://www.sitprovzdelani.cz/
https://www.sitprovzdelani.cz/metodika-dotacniho-programu-rodina-mpsv-2024/


Adaptace dětí v dětské skupině a mateřské školce - online 

Termín: středa 20. 9. 2023, 17:30 – 19:30 

Lektor: Ing. Lenka Krystková  

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU.  

Logopedická prevence I - online 

Termín: středa 4. 10. 2023, 17:00 – 19:00 

Lektor: Mgr. Jana Šrytrová 

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU.  

Dýchání, dechová cvičení a hry nejen pro děti - online 

Termín: středa 11. 10. 2023, 17:30 – 19:30 

Lektor: Ing. Lenka Krystková  

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU. 

Kreativita u dětí, aneb malý  výtvarník a hudebník - online 

Termín: úterý 17. 10. 2023, 17:30 – 19:30 

Lektor: Ing. Lenka Krystková  

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU. 

Rozvoj předmatematických dovedností u dětí I - online 

Termín: pondělí 23. 10. 2023, 17:00 – 19:00 

Lektor: Mgr. Jana Šrytrová  

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU. 

Logopedická prevence II - online 

Termín: pondělí 6. 11. 2023, 17:00 – 19:00 

Lektor: Mgr. Jana Šrytrová  

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU. 

Základy montessori pedagogiky - online 

Termín: středa 15. 11. 2023, 17:30 – 19:30 

Lektor: Ing. Lenka Krystková  

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU. 

Rozvoj předmatematických dovedností u dětí II - online 

Termín: středa 22. 11. 2023, 17:00 – 19:00 

Lektor: Mgr. Jana Šrytrová  

https://www.sitprovzdelani.cz/adaptace-deti-v-detske-skupine-a-materske-skolce/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9356?returnUrl=Actions&tabName=detail
https://www.sitprovzdelani.cz/logopedicka-prevence-I/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9369?returnUrl=Actions&tabName=detail
https://www.sitprovzdelani.cz/dychani-dechova-cviceni-a-hry-nejen-pro-deti/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9386?returnUrl=Actions&tabName=detail
https://www.sitprovzdelani.cz/kreativita-u-deti-aneb-maly-vytvarnik-a-hudebnik/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9359?returnUrl=Actions&tabName=detail
https://www.sitprovzdelani.cz/rozvoj-predmatematickych-dovednosti-u-deti-I/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9370?returnUrl=Actions&tabName=detail
https://www.sitprovzdelani.cz/logopedicka-prevence-II/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9358?returnUrl=Actions&tabName=detail
https://www.sitprovzdelani.cz/zaklady-montessori-pedagogiky/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9360?returnUrl=Actions&tabName=detail


Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU. 

Montessori pedagogika v praxi - online 

Termín: středa 29. 11. 2023, 17:30 – 19:30 

Lektor: Ing. Lenka Krystková  

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU. 

REKVALIFIKAČNÍ KURZ MANAŽER/KA NNO  

Prohlubte svou dosavadní kvalifikaci nebo získejte novou a staňte se skvělým manažerem / skvělou 

manažerkou! 

Síť pro rodinu, z.s. opět získala akreditaci k pořádání rekvalifikačního kurzu Manažer/ka (se 

zaměřením na neziskový sektor). Akreditace u MŠMT pod č. j. MSMT- 4304/2023-2. 

Zahájení rekvalifikačního kurzu je plánováno na listopad 2023. Místo konání Praha.  

Kurz v rozsahu 120 hodin teoretické výuky a 40 hodin praktické výuky je zakončen zkouškou před 

odbornou komisí. Zaměřuje na následující oblasti: 

 Specifika řízení NNO 

 Legislativa 

 Strategické řízení a plánování 

 Finanční řízení a fundraising 

 Personální management 

 Metody práce v týmu 

 Sociální inovace 

 Marketing 

 PR a média 

 Poučení o BOZP a PO 

 Udržitelný rozvoj 
Více informací o rekvalifikačním kurzu naleznete v letáku a na webových stránkách Síť pro vzdělání. 

Navíc máte možnost využít dotace kurzu až do výše 100%. Tuto možnost právě nabízí MPSV, přes ÚP. 

Více informací o dotovaných kurzech se dočtete ZDE.  

KURZ Silní rodiče – Silné děti ® 

Jedná se o zážitkový a vzdělávací program určený pro rodiče, budoucí rodiče, prarodiče či jiné pečující 
osoby a další zájemce, kteří se věnují výchově dětí a chtějí společně s nimi prožít více radostí a 
vzájemně si porozumět. Program je vhodný i pro pracovníky mateřských center, dětských skupin 
apod. Hlavním cílem je podpora výchovy bez násilí na dětech a rozvoj funkční komunikace v rámci 
celé rodiny/komunity. 

Cílem kurzu je: 

 podpořit výchovu bez násilí 

 posílit sebevědomí rodičů jako vychovatelů 

 pomoci ulehčit komunikaci v rodině 

 respektování nastavených mezí v rodině 

 vzájemné respektování rodiče i dítěte 

https://www.sitprovzdelani.cz/rozvoj-predmatematickych-dovednosti-u-deti-II/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9385?returnUrl=Actions&tabName=detail
https://www.sitprovzdelani.cz/montessori-pedagogika-v-praxi/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9355?returnUrl=Actions&tabName=detail
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/S%C3%AD%C5%A5oviny/p%C5%99%C3%ADlohy/Mana%C5%BEer%20NNO_let%C3%A1k.pdf
https://www.sitprovzdelani.cz/rekvalifikacni-kurz-manager-nno/
https://www.mpsv.cz/web/cz/jsem-v-kurzu


 naučit se lépe naslouchat dětem 

 umění vyjednávat a nastavit hranice   

 možnost výměny zkušeností s jinými rodiči 

 kurz lehkou, zábavnou a důstojnou formou 

Termín a místo konání: 

Kurz je rozložen do 3 vzdělávacích bloků ve dnech 6. 10., 7. 10. a 21. 10. 2023. 

Potkávat se budeme v Praze, v učebně Sítě pro rodinu, z.s. 

Více informací a možnost přihlásit se najdete na www.sitprovzdelani.cz. 

 

PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ  
 

V Síťovinách č. 8 jsme vás informovali o právě probíhající celorepublikové facebookové plakátovací 

kampani, jejímž cílem je mimo jiné upozornit na důležitost preventivních aktivit, které se dějí 

v mateřských, rodinných a komunitních centrech. 

Přinášíme další várku letáků i s texty k vašemu využití. 

 

22. 9. Mezinárodní den bez aut 
Den bez aut je mezinárodní a panevropský den, který se slaví každoročně 22. září. Akce má poukázat 
na přijatelnější způsoby dopravy a podpořit omezování městského automobilismu.  
V ČR se uskutečnil první Den bez aut v roce 1991. Od roku 1995 převzala hlavní iniciativu organizace 
Děti Země. V současné době je tento den součástí Evropského týdne mobility a jeho součástí jsou 
ekologické i sportovní výzvy a také sousedské akce. 
A jak jste na tom vy? Jezdíte všude autem nebo raději chodíte pěšky, či raději jezdíte na kole? Napište 
nám! 
Leták najdete zde. 

 

1. 10. Mezinárodní den seniorů 
Mezinárodní den seniorů vznikl v roce 1991 jako reakce na rostoucí počet starších lidí na světě a 
potřebu upozornit na jejich důležitou roli v naší společnosti. Vznikl díky iniciativě Mezinárodní 
federace stáří, je slaven v mnoha zemích po celém světě, a to 1. října. 
Cílem je zdůraznit význam starších lidí v naší společnosti a připomenout, že i když stárnutí může být 
doprovázeno výzvami a omezeními, senioři mají stále mnoho přínosů a mohou být aktivními a 
užitečnými členy společnosti. Mezinárodní den seniorů tak připomíná důležitost starší generace. 
Oslavme jejich moudrost a zkušenosti! 
Leták najdete zde. 

 

10. 10. Mezinárodní den mateřských center 
Desátý říjen je Mezinárodním dnem mateřských center.  
Původní myšlenka vznikla na valné hromadě Mezinárodní sítě mateřských center ve Vídni v roce 
2010. Opírala se o zájem jednotlivých zemí a mateřských center vzájemně se poznat, inspirovat se a 
upozornit na svou činnost.  
V letošním roce oslavíme Mezinárodní den mateřských center v úterý 10. 10. 2023.  
Při této příležitosti pořádají Síť pro rodinu a Únia materských centier společné Česko - Slovenské 
online setkání pro členská mateřská centra. Přihlášení na akci bude možné od 7. 9. 2023. Přidáte se? 
Leták najdete zde. 

https://www.sitprovzdelani.cz/silni-rodice-silne-deti/
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/S%C3%AD%C5%A5oviny/S%C3%AD%C5%A5oviny%202023/8_23.pdf
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/Síťoviny/přílohy/15_23/MC_plakat_Den_bez_aut.jpg
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/Síťoviny/přílohy/15_23/MC_plakat_Den_senioru.jpg
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/S%C3%AD%C5%A5oviny/p%C5%99%C3%ADlohy/15_23/MC_plakat_Den_materskych_center.jpg


 

FINANČNÍ PŘÍLEŽITOSTI 

Dotace na podporu aktivit pro rodiny s dětmi z Ukrajiny (MPSV) 

MŠMT již neplánuje pokračovat v podpoře adaptačních skupin v příštím školním roce, pro tyto 

skupiny a případné další poskytovatele se tedy aktuálně nabízí dvě možnosti: 

 MPSV s podporou UNICEF bude vyhlašovat další výzvu na podporu aktivit pro rodiny s dětmi 
z Ukrajiny na příští školní rok. Výzva by mohla být vyhlášena na konci srpna, veškeré 
informace budou zveřejněny na webu MPSV: Dotace na podporu aktivit pro rodiny s dětmi z 
Ukrajiny (mpsv.cz) 

 Neformální skupiny, lze transformovat na oficiální Dětské skupiny a získat pak na jejich 
podporu státní dotace. V tomto případě však musí skupiny splnit veškeré náležitosti 
předepsané legislativou (týkající se prostoru, hygienických předpisů i kvalifikace pečujících 
osob). Veškeré podrobnosti k podmínkám fungování a financování dětských skupin lze nalézt 
zde: Dětské skupiny (mpsv.cz) 

 

Z Ukrajiny mezi nás – výzva na podporu integračních aktivit (Nadace VIA) 
 
Podporu ve výši 20.000 Kč – 100.000 Kč je možné získat na realizaci skupinových integračních aktivit a 
na projekty, které snižují napětí spojené s příchodem a pobytem uprchlíků v ČR. 
Více informací k výzvě najdete zde. Žádosti o podporu je možné podat do 31. 8. 2023. 
 
 

ODJINUD 

VÝZVA KE SPOLUPRÁCI 

Stále máte možnost zapojit se do probíhajícího dotazníkové šetření SocioFactoru Děti dětí bez 

násilí, které je zaměřeno na transgenerační přenos domácího a genderově podmíněného násilí. Jedná 

se o finančně ohodnocenou aktivitu. Podrobnější informace naleznete v předchozím vydání Síťovin. 

Děkujeme vám za spolupráci. 

 

UKLIĎME ČESKO 

Celosvětový úklidový den proběhne v sobotu 16. září 2023. Pokud se do této akce zapojujete nebo o 

tom uvažujete, mohla by vás zaujmout možnost požádat o úklidový balíček.  

Více informací najdete zde. Požádat o úklidový balíček je možné do 1. 9. 2023. 

 

RODINY S DĚTMI V LETECH 2018-2022 

Výzkumný ústav práce a sociálních věcí (RILSA) vydal novou výzkumnou studii „Rodiny s dětmi 

v letech 2018–2022“, která je jedním z hlavních výstupů pětiletého projektu „Komplexní výzkum 

https://www.mpsv.cz/web/cz/dotace-na-podporu-aktivit-pro-rodiny-s-detmi-z-ukrajiny
https://www.mpsv.cz/web/cz/dotace-na-podporu-aktivit-pro-rodiny-s-detmi-z-ukrajiny
https://www.mpsv.cz/detske-skupiny
https://www.nadacevia.cz/nabidka-programu/z-ukrajiny-mezi-nas/
https://www.sociofactor.eu/
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/S%C3%AD%C5%A5oviny/S%C3%AD%C5%A5oviny%202023/14_23.pdf
https://www.uklidmecesko.cz/balicek/?fbclid=IwAR2y6VfDswgGX4hpp0KfajIxUEXJeMZv7-2uBjpoBS76gmcFWzLOg1Bj7Ms
https://katalog.vupsv.cz/fulltext/vz_528.pdf
https://katalog.vupsv.cz/fulltext/vz_528.pdf
https://www.rilsa.cz/projekty/komplexni-vyzkum-o-situaci-rodin-a-senioru/


o situaci rodin a seniorů“. Studie popisuje stěžejní oblasti života vybraných typů rodin s dětmi, jejich 

názory a postoje, finanční a materiální situaci i míru využívání odborných služeb.  

Autorky ke studii připravily dva shrnující policy briefy „Situace rodin s dětmi v České republice v letech 

2018-2022“ a „Úplné rodiny a sólo rodiče v době pandemie covidu-19“. 

Expertíza autorek je Vám tímto k dispozici.  

 

https://www.rilsa.cz/projekty/komplexni-vyzkum-o-situaci-rodin-a-senioru/
https://katalog.vupsv.cz/fulltext/PB_04-2023.pdf
https://katalog.vupsv.cz/fulltext/PB_04-2023.pdf
https://katalog.vupsv.cz/fulltext/PB_05-2023.pdf

